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Ateşlenme (38°C'nin üzerinde), ame-
liyat bölgesinden kızarıklık, şişlik, en-
flamasyon veya leke oluşumunda he-
men bir doktora veya ayakta tedavi 

merkezimize gelmelisiniz. 

Verdiğimiz bu bilgilerle bütün 
sorularınızı cevaplamış olmayı umar 

size acil şifalar dileriz! 
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Değerli Bayan hasta! 

Taburcu edilirken yaptığımız görüşmeye ve 

doktor raporuna ek olarak servisimizde 

yattığınız dönemle ilgili olarak size birkaç 

bilgi daha vermek istiyoruz. 

İyileşme başarısına katkı sağlayabilmek için 

şunlara dikkat etmelisiniz:  

Aşağıdaki bilgiler sadece koltuk altından 
lenf düğümleri alınması gereken Bayan 
hastalar için geçerlidir. Sadece bir göğüs 
ameliyat yapıldı ise bu emniyet tedbirleri 
geçerli değildir.  

Aşağıdaki tedbirlerin amacı bir kol lenf öde-

minin oluşmasını önlemektir İyileşme 

başarısına katkı sağlayabilmek için şunlara 

dikkat etmelisiniz: 

Bir kol lenf ödemini önlemek için yüksek 

miktarda lenf üretimine neden olan ya da 

akışı önleyen her şeyden kaçınmalısınız. Bu 

nedenlerden bazıları, örneğin fazla zorlan-

malarda veya yüksek ısılarda gözlemlendiği 

gibi koldaki kan akışının kuvvetli olmasıdır. 

Sağlıklı insanlar bile yaz aylarında kolların 

ve bacakların aniden şiştiğini fark eder!  

Bu nedenle ameliyat tarafındaki kolunuzu 

fazla zorlamamaya çalışın. 

Omuz eklemindeki hareketliliği kısıtlan-

masını önlemek için ameliyattan sonraki 2. 

- 3. günden itibaren aktif egzersizlere 

başlanmalıdır. Önemli olan öğrendiğiniz 

bu egzersizleri evde de sıkça birkaç daki-

ka yapmanızdır. 

Çok yüksek sıcaklıklara maruz kalmayın. 

Uzun güneş banyoları, uzun süre saunada 

kalmak ya da çok sıcak suda yıkanmak 

kolun kalınlaşmasına neden olabilir. 

Koltuk altında ve omuzda dar olmayan 

giysiler giymeyi tercih edin. Aksi takdirde 

lenflere giden akış engellenebilir.  
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Vücudunuzu korumalısınız 
(terapi stratejisine göre) en az  

 
 
1-3 hafta  

Spor-sütyen giyilmesi  1-3 hafta  


